

Město Blansko
náměstí Svobody 3
678 01 Blansko



S009P00S636D

OBJEDNÁVKA

Fakturu zašlete prosím v 1 vyhotovení

a uveďte číslo naší objednávky.

Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení.

Objednávka číslo : 2016/001411/INV/DO

Datum vyhotovení : 24.08.2016

Termín plnění : 04.09.2016

Dodavatel :

Bretong, spol. s r.o.
U Velké ceny 407/18
62300 Brno

IČO: 25591380

DIČ: CZ25591380

Odběratel :

Město Blansko
nám. Svobody 32/3
67801 BLANSKO

IČO: 00279943

DIČ: CZ00279943

Bankovní spojení:

Předmět objednávky

V souladu s Vaší nabídkou č.56/2016 objednááme poštěpkování vytěžené dřevní hmoty včetně odvozu v rámci zajištění výstavby rekonstrukce komunikace "Klepačov - serpentiny".
Cena je konečná, nepřekročitelná. Fakturace bude provedena dle skutečně využitých hodin, maximálně však do výše této objednávky.

Rozpis položek:

- úklid dřevní hmoty do kont-přesun hmot			8 000.--Kč
- výjimečné případy použití hod.sazby pílaře	290Kč/hod	49 hod	14 210.--Kč
- výjimečné případy použití hod.sazby pomoc.	150Kč/hod	147 hod	22 050.--Kč
- odvoz dřevní hmoty -doprava			16 800.--Kč
- hodinová sazba štěpkovače	550Kč/hod	49hod	26 950.--Kč

Celkem 88 010.--Kč

Cena celkem bez 21% DPH činí 88 010.-- Kč

Plnění je uskutečňováno pro veřejnou správu.

Cena plnění vč. DPH (21%):

106 492,10 Kč

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky, která je z naší strany závazná.

Ing. Marek Štefan

vedoucí odboru investičního a územního rozvoje

Město Blansko

Prohlašujeme, že objednávka je pro nás závazná. 23.08.2016 za fy BRETONG, spol. s r.o. :